[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11.2015                                                                                                №_550_
с. Молчаново

	О проведении в 2015 году на территории Молчановского района Декады инвалидов

	В соответствии с распоряжением  Губернатора Томской области от 12.11.2015 № 327-р «О проведении в 2015 году на территории Томской области Декады инвалидов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории Молчановского муниципального района с 1 декабря по 10 декабря 2015 года Декаду инвалидов.
2. Утвердить План основных мероприятий, проводимых в рамках Декады инвалидов в 2015 г.  согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Рекомендовать руководителям организаций независимо от форм собственности организовать встречи, поздравления и посещения лиц с ограниченными физическими возможностями.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Молчановского района http://www.molchanovo.ru/ в разделе «Нормативно-правовые акты».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.

	Глава Молчановского района                                                                 В.Н. Киселев

Приложение
Утверждено постановлением Администрации Молчановского района от 23.11.2015 № 550
План

основных мероприятий, проводимых в рамках Декады инвалидов в 2015 г.

	№

п/п
	Мероприятие
	Дата,
время
	Ответственные

	1.
	Культурно-досуговое мероприятие для инвалидов, проживающих в с. Нарга
	03.12.2015г.
в 14.00 ч.
	«Наргинский Дом творчества и досуга»

	2.
	Культурно-досуговое мероприятие для инвалидов, проживающих в с. Молчаново
	04.12.2015г.
в 14.00 ч.
	МАУК «ММЦНТиД»

	3.
	Культурно-досуговое мероприятие для инвалидов, проживающих в с. Могочино
	05.12.2015г.
в 14.00 ч.
	«Могочинский Дом творчества и досуга»

	4.
	Культурно-досуговое мероприятие для инвалидов, проживающих в с. Суйга
	05.12.2015г.
в 14.00 ч.
	«Суйгинский Дом творчества и досуга»

	5.
	Культурно-досуговое мероприятие для инвалидов, проживающих в с. Тунгусово
	07.12.2015г.
в 14.00 ч.
	«Тунгусовский дом досуга»

	6.
	Презентации книг, встречи, беседы для инвалидов
	по отдельному плану
	МБУК «Молчановская МЦБС»

	7.
	Физкультурно-спортивное мероприятие для инвалидов
	До 10.12.2015г.

	Общество инвалидов Молчановского района

Заместитель Главы Молчановского района

по управлению делами                                                                   Глушкова Е.Ю.